
　（別紙４-２） 事業所名：　グループホーム　あさひ

作　成　日：　平成　２５年　１１月　３０日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に要する期

間

1 35

昨年の急変・事故・災害への定期机上訓練が出
来ていなかった曜日指定から週一回に変更し、
かかわれない者がいないよう訓練する

急変・事故・災害への定期訓練でとっさのとき
の行動ができるようになる

①週一回の机上訓練　②全員参加できる
ようにする

H２６年１１月末

2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。

　　　　　　　　　　　　目標達成計画

【目標達成計画】　


